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Cisco ME 3600X

  

Note : Pas noté 
Prix
Prix Remisé: 5337,14 €

Remise: 

TVA: 1067,43 €

Poser une question sur ce produit 

Description du produit Cisco ME 3600X. Banc de commutateurs: L3. Quantité de ports Ethernet RJ-45 de commutation de base: 34, -, 34,
Technologie de câblage Ethernet cuivre: 1000BASE-T, 100BASE-T, 100BASE-TX, 10BASE-T. Standards réseau: IEEE 802.1D, IEEE 802.1p,
IEEE 802.1Q, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.. Débit de transfert de données: 10/100/1000 Mbps, Débit: 65
Mpps. Technologie de câblage Ethernet sur fibre: 1000BASE?SX, 100BASE-BX, 100BASE-FX, 100BASE-LX, Type de fibre: Multi-mode,
Connecteur de fibre optique: LC, LX-5
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